
UCHWAŁA NR XII.120.2019
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 10 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Halinów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 2016 z późn. zm.), Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX.347.2013 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 13 września 2018 r. w sprawie 
określenia przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Halinów oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków, zmienionej uchwałą Nr XLVIII.463.2018 z dnia 13 września 2018 r., 
wprowadza się następującą zmianę: 

- Załącznik nr 1 do uchwały - Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Halinów - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII.120.2019  

Rady Miejskiej w Halinowie  

z dnia 10 października 2019 r.  

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Halinów  

L.p  Nazwa miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego  

Nr  

i kategoria drogi  

Nazwa przystanku  Nr 

przystanku  

Lokalizacja 

przystanku  

Wiata  

TAK  

/NIE kilometraż  Strona 

L/P 

1 Okuniew  Droga gminna  

221450W  

(ul. Rynek) 

Okuniew OSP  02 0+344  P  T 

2 Okuniew Droga gminna 

221464W 

(ul. Rynek) 

Okuniew-szkoła 02 0+120 P N 

3 Okuniew Droga gminna 

Nr 221464W 

(ul. Szkolna) 

Okuniew-szkoła  0+150 L N 

4 Zagórze  Droga gminna  

Nr 220401W  

(ul. Sarnia) 

Willa Zagórze  01  0+040  L  N 

5 Zagórze  Droga gminna  

Nr 220401W 

(ul. Sarnia)  

Willa Zagórze  02  0+050  P  N 

6 Zagórze  Droga gminna  

Nr 220401W  
(ul. Sarni) 

Lisia  01  0+452  L  N 

7 Zagórze  Droga gminna  

Nr 220401W 

(ul. Sarnia0  

Lisia  02  0+472  P  N 

8 Budziska Droga gminna  

Nr 220401W 

(ul. Krucza) 

Krucza 01 1+195 L N 

9 Budziska Droga gminna  

Nr 220401W 

(ul. Krucza0 

Krucza 02 1+185 P N 

10 Budziska  Droga gminna  

220408W 

(ul. Krucza)  

Ptasia  01  1+762  L  N 

11 Budziska  Droga gminna  

220408W 

(ul. Krucza)  

Ptasia  02  1+782  P  T 

12 Budziska Droga gminna  

Nr 220401W 

(ul. Krucza) 

Nadrzeczna 01 2+100 L N 

13 Budziska Droga gminna  
Nr 220401W 

(ul. Krucza) 

Nadrzeczna 02 2+110 P N 

14 Budziska Droga gminna  

Nr 220401W 

(ul. Krucza) 

Krucza 03 2+537 L N 

15 Budziska Droga gminna  

Nr 220401W 

(ul. Krucza) 

Krucza 04 2+547 P T 



16 Długa Szlachecka Droga gminna  

Nr 220411W 

(ul. Warszawska) 

Warszawska 

(przy ul. Matejki) 

01 0+130 L N 

17 Długa Szlachecka Droga gminna  

Nr 220411W 

(ul. Warszawska) 

 

Warszawska  

(przy ul. Matejki) 

02 0+140 P N 

18 Długa Szlachecka Droga gminna  

Nr 220411W 

(ul. Warszawska) 

 

Warszawska 

(przy ul. 

Poprzecznej) 

03 0+780 L N 

19 Długa Szlachecka Droga gminna  

Nr 220411W 
(ul. Warszawska) 

Warszawska 

(przy ul. 
Poprzecznej) 

04 0+780 P N 

20 Grabina  Droga gminna nr  

220440W 

(przedłużenie ul. 

Czumy)  

Czumy  01  1+290  P T 

21 Grabina Droga gminna nr  

220440W 

(przedłużenie ul. 

Czumy) 

Czumy 02 1+270 L N 

22 Halinów  Droga gminna nr  

221445WW 

(ul. Bema)  

Urząd Gminy  01  1+400  L  N 

23 Halinów Droga gminna nr  
221445W 

(ul. Bema) 

Urząd Gminy 02 1+420 P N 

24 Halinów Droga gminna nr  

221445W 

(ul. Dąbrowskiego) 

Dąbrowskiego 

- Chopina 

01 0+370 L N 

25 Halinów Droga gminna nr  

221445W 

(ul. Dąbrowskiego) 

Dąbrowskiego - 

Chopina  

02 0+380 P N 

26 Halinów Droga gminna nr  

221445W 

(ul. Spółdzielcza) 

Spółdzielcza 02 0+025 P N 

27 Halinów Droga gminna nr  

221408W 

(ul. Mickiewicza) 

Stawy 01 1+064 L N 

28 Halinów Droga gminna nr  

221408W 

(ul. Mickiewicza) 

Stawy 02 1+044 P N 

29 Halinów Droga gminna nr  

221426W 

(ul. Północna) 

Północna 01 0+382 P  

30 Halinów Droga gminna nr  
221426W 

(ul. Północna) 

Północna  0+395 L  

31 Halinów Droga gminna  

Nr 221426W 

(ul. Pułaskiego) 

Pułaskiego 

 (pętla-szkoła) 

01 0+030 L T 

32 Hipolitów  Droga gminna  

221429W  
(ul. Hipolitowska) 

COLGATE--

PALMOLIVE  

01  2+220  L  N 



33 Hipolitów  Droga gminna  

221429W  
(ul. Hipolitowska) 

COLGATE--

PALMOLIVE  

02  2+240  P  N 

34 Hipolitów  Droga gminna  

221429W  
(ul. Hipolitowska) 

Herbaciana  01  1+477  L  N 

35 Hipolitów  Droga gminna  

221429W  
(ul. Hipolitowska) 

Herbaciana  02  1+497  P  N 

36 Hipolitów  Droga gminna  

221429W  
(ul. Hipolitowska) 

Majowa  01  1+248  L  N 

37 Hipolitów  Droga gminna  

221429W  
(ul. Hipolitowska) 

Majowa  02  1+268  P  N 

38 Hipolitów  Droga gminna  

221429W  
(ul. Hipolitowska) 

Malwy  01  0+617  L  N 

39 Hipolitów  Droga gminna  

221429W  
(ul. Hipolitowska) 

Malwy  02  0+627  P  N 

40 Stary Konik Droga gminna  

221429W 

(przedłużenie ul. 

Hipolitowskiej) 

Osiedle-Stary Konik 01 0+050 L N 

41 Stary Konik Droga gminna  
221429W 

(przedłużenie ul. 

Hipolitowskiej) 

Osiedle-Stary Konik 02 0+040 P N 

42 Józefin Droga gminna  

220440W 

(ul. Józefa Czumy) 

Czumy 

 

03 0+800 P N 

43 Józefin  Droga gminna  

220440W 

(przedłużenie ul. Józefa 

Czumy) 

Czumy 

 

04 0+820 L N 

44 Cisie Droga gminna  

220440W 

(ul. Skrajna) 

Mieszka I 01 0+500 L N 

45 Cisie Droga gminna  
220440W 

(ul. Skrajna) 

Mieszka I 02 0+ 510 P N 

46 Wielgolas 

Duchnowski 

Droga gminna  

221409W 

(ul. Inżynierska) 

Inżynierska 02 0+ 380 P N 

47 Wielgolas 

Duchnowski 

Droga gminna  

221409W 

(ul. Inżynierska) 

Inżynierska 01 0+390 L N 

48 Wielgolas 

Duchnowski 

Droga gminna  

221409W 

(ul. Historyczna) 

Historyczna 02 1+150 P N 



49 Wielgolas 

Duchnowski 

Droga gminna  

221409W 

(ul. Historyczna) 

Historyczna 02 1+160 L N 

50 Wielgolas 

Duchnowski 

Droga gminna  

221409W 

(ul. Przyrodnicza) 

Przyrodnicza 02 2+240 P N 

51 Wielgolas 
Duchnowski 

Droga gminna  
221409W 

(ul. Przyrodnicza) 

Przyrodnicza 01 2+250 L N 

52 Wielgolas Brzeziński Droga gminna 

220433W 

(ul. Bluszczowa) 

Bluszczowa 02 0+470 P N 

53 Wielgolas Brzeziński Droga gminna 

220433W 

(ul. Bitwy Warszawskiej 

1920) 

Bluszczowa 01 0+510 L N 

54 Wielgolas Brzeziński Droga gminna 

220433W 

(ul. Bitwy Warszawskiej 

1920) 

Bitwy Warszawskiej 02 1+110 P N 

55 Wielgolas Brzeziński Droga gminna 

220433W 

(ul. Bitwy Warszawskiej 

1920) 

Bitwy Warszawskiej 01 1+120 L N 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U.
z 2018 r., poz. 2136 z późn. zm.), właściwy organ jednostki samorządu terytorialnego ma obowiązek określenia
w drodze uchwały przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządcą jest jednostka samorządu
terytorialnego oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, udostępnionych dla operatorów
i przewoźników.

W uchwale Nr XXXIX.347.2013 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 13 września 2018 r. w sprawie
określenia przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Halinów oraz warunków i zasad
korzystania z tych przystanków, zmienionej Uchwałą Nr XLVIII.463.2018 z dnia 13 września 2018 r., wykaz
przystanków komunikacyjnych stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, otrzymuje brzmienie określone
w załączniku do niniejszej uchwały.

Z uwagi, że w załączniku do wyżej cytowanej uchwały, zostały zawarte przystanki nie będące w zarządzie
Gminy Halinów zlokalizowane w ciągu dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych oraz zaistnienia
potrzeby wprowadzenia nw. nowych przystanków, zachodzi potrzeba zmiany załącznika nr 1 do przedmiotowej
uchwały w celu właściwej organizacji transportu zbiorowego na terenie gminy Halinów.

Nowe przystanki:

1. Inżynierska 01 i Inżynierska 02 w ciągu drogi gminnej Nr 220435W ul. Inżynierska w miejscowości
Wielgolas Duchnowski;

2. Historyczna 01 i Historyczna 02 w ciągu drogi gminnej Nr 220435W ul. Historyczna w miejscowości
Wielgolas Duchnowski;

3. Przyrodnicza 01 i Przyrodnicza 02 w ciągu drogi gminnej Nr 220435W ul. Przyrodnicza w miejscowości
Wielgolas Duchnowski;

4. Spółdzielcza 01 i Spółdzielcza 02 w ciągu drogi gminnej Nr 221409W ul. Spółdzielczej w miejscowości
Halinów;

5. Bluszczowa 01 w ciągu ul. Bitwy Warszawskiej 1920 i Bluszczowa 02 w ciągu drogi gminnej Nr 220433W
ul. Bluszczowa w miejscowości Wielgolas Brzeziński;

6. Bitwy Warszawskiej 1920 01 i Bitwy Warszawskiej 1920 02 w ciągu drogi gminnej Nr 220433W ul. Bitwy
Warszawskiej 1920 w miejscowości Wielgolas Brzeziński;




